第１１号様式（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日

安　八　町　長　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

法定外公共物自費工事許可申請書
　次のとおり許可を受けたいので、安八町法定外公共物の管理条例第１３条の規定により申請します。なお、工事完了後すみやかに完了届を提出します。

１．公共物の種別　　　道路・普通河川・その他

２．場所　　　安八町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

３．工事の種別
４．工事の方法
５．工事の期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

添付書類

①位置図（住宅地図程度）

②字絵図（公図の写し）

③平面図

④横断図

⑤構造図

⑥地元区長同意

⑦帰属承諾書
申請書は正副２部提出すること。
法 定 外 公 共 物 自 費 工 事 同 意 書

　　　　　年　　　月　　　日

区　長　　　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１．公共物の種別　　　道路・普通河川・その他

２．場所　　　安八町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

３．工事の種別
４．工事の方法
５．工事の期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

　上記の申請箇所に法定外公共物自費工事を行うにあたり、次の事項を履行いたしますから、同意していただきますよう、お願い申し上げます。

１．自費工事に伴い、道路、水路及び側溝、工作物等が破損した場合は、申請者において補修し、工事完了後は原形に復します。

２．自費工事部分の清掃、管理等については、区の維持管理規定を遵守します。

３．付近の土地、建物及び作物等に被害を及ぼすおそれのある場合は、事前に防止いたします。

　以上について万一被害を及ぼしたときは、申請者が責任をもって処理することを誓約します。

　上記の願いにより、同意します。

　　　年　　　月　　　日

区　長　　　　　　　　　　　　　　　㊞
帰 属 承 諾 書
安八町長　堀　　正　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付で申請した法定外公共物自費工事許可に関して、工事完了後、築造した施設等を無償で町に帰属することを承諾します。
１．工事の場所
２．工事の種類
３．施設または工作物等
法定外公共物自費工事完了届
　　　　　年　　　月　　　日

安　八　町　長　　　様
申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　　　）　　　―
　次のとおり、自費工事が完了したので、届け出します。
１．公共物の種別　　　道路・普通河川・その他
２．場所　　　安八町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先
３．工事の種別
４．工事の方法
５．工事の期間　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
６．許可年月日　　　　　　　　年　　月　　日
７．許可番号
８．完成年月日　　　　　　　　年　　月　　日

①添付書類　　写真（着工前・工事中・完成）
②提出部数　　２部

安　建　第　　　　号

　　年　　月　　日

　上記の工事については、完了したものと認めます。

安　八　町　長　　　堀　　　正